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Raport pér periudhén Janar - Dhjetor 2024

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Nr.Rendor Objektivi Aktivitetet / Kategoria Periudha Planifikimi/Realizimi Koment
11 Pérpilimi i Kornizés Afatmesme t€ shpenzimeve (KASH-it) 2025-
’ 2027 né afatin ligjor sipas Rekomandimeve t&€ MFPT-it.
12 Hartimi i Buxhetit Komunal 2024 dhe parashikimi pér vitet: 2025-
) 2027.
1.3 Organizimi i Dégjimeve Buxhetore pér Buxhetin 2025 - 2027;
14 Analizimi dhe raportimi i ekzekutimit t& buxhetit né komunén e
1 SEKTORI PER BUXHET ' Gijakovés. Janar - Dhjetor 2024 |Cdo aktivitet &shté realizuar sikurse &shté planifikuar /
15 Procedimi i bartjes s€ t€ hyrave vetanake nga viti paraprak, rialokimet,
) transferet dhe Rishikimi i Buxhetit & vitit 2024,
16 Planifikimi i t&€ hyrave n€ pajtueshméri me buxhetin komunal t&
Procedimi né Free Balance i Planit t€ Cashit, Planit té zotimeve dhe
1.7 Planit t€ shpenzimeve né pajtueshméri me buxhetin komunal t&
miratuar.
21 Pérgatitja e Raportit vjetor Financiar me analiz€ mbi t€ hyrat dhe
. shpenzimet pér vitin 2023
29 Realizimi i Rekomandimeve t€ ZAP-it mbi t€ gjeturat per pasqyrat
2 SEKTORI PER FINANCA LTl T 5PV AV Janar - Dhejtor 2024 |Cdo aktivitet &shté realizuar sikurse &shté planifikuar
23 Menaxhimi dhe ekzekutimi buxhetit komunal 2024,
24 Pérgatitja ¢ Informatave Financiare me analizE mbi t& hyrat dhe
) shpenzimet mujore dhe periodike 2024.
31 Regjistrimi i t€ gjitha pagesave ditore t€ t& hyrave komnale sipas
) tarifave pérkatese n€ baze t€ raportit t€ bankes.
32 Barazimi i t€ gjitha t€ hyrave komunale me raportet bankare
i} 33 Raportimi mujor dhe periodik i t€ hyrave vetanake.
3 SEKTORI I TE HYRAVE Janar - Dhjetor 2024 |('do aktivitet €sht€ realizuar sikurse éshté planifikuar /
34 Regjistrimi i transfereve t€ ndryshme nga donatorét e brendshem dhe
’ t€ jashtém sé bashku me participimet ¢ komunitetit
llllllllllll-||
Republika e Kosoya ;
35 Alokimi i t€ hyrave vetanake né sistemin Free Balance si dhe puné Komuna e Gjakovas .mo%w.vca_...m Kosova - maia__n of Kosova
: tjera sipas nevojave t€ drejtorisé. = 3tina Djakovica - Municip lity of Gjahgvy
41 Pérmbushja e Planit t€ t€ hyrave buxhetore nga Tatimi t€ paraparé pér y

vitin fiskal 2024
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. 42 Léshimi i faturave tatimore n€ afat per vitin 2024.
SEKTORI PER TATIMIN . T R T ;
NF: PRONE 43 Anketimi dhe ri anketimi i pronave sipas ligjit né fugi. Janar - Dhjetor 2024 |('do aktivitet Eshté realizuar sikurse éshté planifikuar
44 Vlerésimi i pronave t€ paluajtshme.
4.5 Shqyrtimi i ankesave nga tatimi n€ proné.
5.1 Miratimi me koh€ i propozim buxhetit vjetor komunal 100/100
PERFORMANCA 52 Diskutime pér raportet tremujore buxhetore nga Kuvendi Komunal h 100/ 100
Janar - Dhjetor 2024

KOMUNALE Dégjime publike pér KAB, buxhet

53 komunal dhe buxhetimi me 100/100
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